ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Краснодар

О переоформлении лицензии на осуществление
предпринимательской деятельности по управлению

многоквартирными домами Обществу с ограниченной
ответственностью «Территория комфорта»

в соответствии с порядком, установленным статьями 18 и 19
Федерального закона от 4 мая 2011 года N2 99-ФЗ «О лицензировании
отдельных видов деятельности», руководствуясь пунктом 3.3.23
Административного регламента по предоставлению государственной жилищной
инспекцией Краснодарского края государственной услуги по лицензированию
предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами
на территории Краснодарского края, утвержденного приказом государственной
жилищной инспекции Краснодарского края от 23 декабря 2014 года N2 79,
на основании заявления от 11.08.2017, вх. N2 Л75-30453, поступившего от
лицензиата в связи со сменой юридического адреса
при к азы в а ю:

1. Переоформить лицензию N2 144 от 30 апреля 2015 года, выданную на
осуществление предпринимательской деятельности по управлению
многоквартирными домами на территории Краснодарского края Обществу с
ограниченной ответственностью «Территория комфорта» (далее также -
лицензиат), сокращенное наименование: 000 «Территория комфорта»,
государственный регистрационный номер записи о создании юридического
лица: 1042306453474, идентификационный номер налогоплательщика:
231107931О, дЛЯ осуществления лицензируемого вида деятельности
предпринимательская деятельность по управлению многоквартирными домами
на территории Краснодарского края, указав местом нахождения юридического
лица следующий адрес: 350089, Краснодарский край, город Краснодар, улица
им.70-летия Октября, дом 15, офис 4.

2. Отделу лицензионной деятельности (Черных):
в день подписания настоящего приказа внести сведения об изменении

адреса места нахождения лицензиата в лицензию за N2 144 и реестр лицензий
Краснодарского края;

в срок не позднее 3 рабочих дней со дня подписания настоящего приказа
вручить лицензию лицензиату (уполномоченному лицу на основании

2
доверенности, оформленной в соответствии с требованиями
законодательства Российской Федерации) под роспись или направить
лицензиату заказным почтовым отправлением с уведомлением о вручении, а
также уведомить об этом лицензиата через средства связи.

3. Отделу кадрового и информационного обеспечения (Олейников) в день
подписания настоящего приказа разместить информацию опереоформлении
лицензии лицензиату и о внесении соответствующих сведений в реестр
лицензий Краснодарского края, на официальном сайте госжилинспекции края в
инФормационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу
http://www.gzhi-kuban.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
заместителя руководителя госжилинспекции края Ю.А. Шеяна.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель государственной жилищной
инспекции Краснодарского края